
 

 

 
 

	

	 	 	 報道関係	各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2019年4月8日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション	

	

	

 
 

 
＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。	

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）	

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	 平安堂ビル	

e-mail：media@superformula.net	

Tel:03-3237-0131	 Fax：03-3237-0135	

2019 年全日本スーパーフォーミュラ選手権	

大会期間中の「ピット作業エリア」での取材について	

	

	

 
	

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

		2019年全日本統一規則第21条14項の変更において、ウォームアップ走行、予選、決勝における「ピット作業エ

リア」での、チームの作業要員（燃料補給要員、消火要員、タイヤ交換要員、車両誘導要員等）の服装について、

FIA/JAF公認の耐火服やバイザー付ヘルメット、グローブ等の着用が義務付けとなりました。	

	

今回の規則変更は、チームの作業要員に対するものですが、モータースポーツにおける世界的な安全性向上を	

反映したものであり、ご取材される皆様にも、大会期間中の全セッション（グリーンランプ点灯からチェッカー迄）

の「ピット作業エリア」での取材につきまして、難燃性の耐火服とヘルメットの着用をお願い申し上げます。また、

金曜日の専有走行につきましても、可能な限りご対応をお願い申し上げます。	

	

尚、決勝日のピット作業エリアでの取材につきましては、これまで通り、JRP公式映像クルーのみとさせて頂き

スチールカメラ取材は禁止とさせて頂きます。	

	

皆様のご理解とご協力のほど、何卒お願い申し上げます。	

敬具	

	


